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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: VZ 54.24 „Oprava průmyslové podlahy v 1.NP v parkovacím objektu PO51 na 
ul. L. Hosáka, Ostrava-Bělský Les, etapa 1. a 2.“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

Přestože žádost dodavatele, přijatá v E-ZAK dne 11. 09. 2024 nebyla doručena v souladu se zadávacími 
podmínkami dle čl. VII. Výzvy k podání nabídky, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1 Ze pracované dokumentace není patrné, zda finální podlaha (stěrka) kopíruje stávající 
povrch? jaká má být finální rovinnost podlahy

Odpověď č. 1 Ano, finální podlaha/ stěrka kopíruje stávající povrch. Finální rovinnost investor 
nestanovil.

Dotaz č. 2 Gumová dilatace v objektové spáře není typovým a dlouhodobým řešením, navrhujeme 
použít dilatační profil s definovanou hodnotou překlenutí trhliny např. Deflex

Odpověď č. 2 Navržené řešení je systémové, podle výrobce materiálu.

 všem dodavatelům

 zveřejněním na profilu zadavatele
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Dotaz č. 3 Projekt neuvádí, jak doplnit odfrézovaný povrch do 30 mm, chybí položka?
Pokud správně chápu, pokud odfrézuji 30 mm měl bych je nějak doplnit zpět?

Odpověď č. 3 Ano, v zadávací dokumentaci je navrženo doplnění odbroušeného materiálu 
označeného na výkresech šrafováním. Viz položkový rozpočet pro etapu I., položka č. 
4 a v položkovém rozpočtu pro etapu II. položka č. 7 „Potěr průmyslový 
samonivelační ze suchých směsí“.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Blanka Jaloviecová
vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství
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